. 13/0'6/288? 12:54 0817355219 DIR D'ALESSID PAG Bl/m

dol 1 K 72007

| 266 [Ninren Roten i Torienadiiin T [Bdeew T 0 TR Rt
' e = 1'0
I OGRESSIV
1 PnﬁNNUALE I

VIi DIREZIONE CENTRALE
SprVI210 VIABILITA'E TRAFFICO

ORDINANZA SlNDACALE
Nopr. 5d 5. IIJ'}/{JI/‘D

OGGETTO: Istituzione di un particolare duspoqmvn tcmporanco di traffico in via M. Rocco di
Torrepedula ed in via V. lanfolla, da¥ 1R/0672007 al 64/07/2007.

COMUNE DI NAPOLI =1, w a0

L SINDACO

Visto che, al fine di consentirc esecuzione di lavou di ripavimentazione della sede stradale si rende
necesserio istituire, nelle strade in oggetto, un particolare dispositivo temporaneo di traffico, come di sepuito
specificato;

Visto che il dispositivo di waffico temporaneo da attuarsi per la realizzazione dei lavori, € stalo approvalo
nella seduiy el 12/06/2007 dalle “Conferenza Permanente del Servizi per 'organizzaziore dei pioni di
traffico f'e!ﬁ:fvr all ‘attivazione dei camtieri di lavoro ™
'-:Vlato fax i1° 1402 del 07/06/2007 dell’V).T.M. Piscinola- Marianella, Scampia, Chisiano;
~ Visto il verbale di sopralluogo del 11/06/2007;

v Letto il D.Lvo. 30/04/1992 n°285.

ORDINA

Istituire, dal 18/06/2007 al 04/07/2007, i) seguente dispositive, tempornneo ch traﬁ' ico in via M. Rocco di
Torrepadula, dalla confluenza con via E. Scagllonc a:quéila con via lanfol)a ed in vin Janfolla
daila confluenza con via Marfella a quella con via Pietro 1a Vigna;

1) Senso unico altemato regolato da semafori mobili nei tratti di strada di volta in volta interessati
dai |avori;
2) Limite massimo di veloeitd di 20km/h;
3) Divieto di transito. veicolare eccetto residenti, mezzi di soccoran e di pronto interventn. nella
giomata del 04/07/2007 dalle ore 14,00 alle ore 20,00.
La ditta esecutrice dei layori jprovveders alla fornitura & messa in opern dei semafori mobili, ¢ della
segnaletica strada.tc occorrente per 'attuazione del presente dispositivo temporanco di traffico. nel rispetto
delle vlgcnll nbrme del C.4.5

{0 Polizia Jocale ¢ incaricato di vigilare, upitamentc a tutte le altre. Forze di Polizia
del D. L. vo 30/04/1992 1°285, per [esatta osservanza della presenicf)l'dmtmza
L’ASSESSORE, ALLE POLITICHE DELLA MOBILITA  URBANA,
VIABILITA’, TRAF POLIZIA MUNIGIPALE
Dott. Gen

previste dall’aet,}




